
   ROMÂNIA 
Universitatea ,,Dunărea de Jos” din Galaţi 

 

  

 

Str. Domnească nr.47, cod poştal 800008, Galaţi, România, Tel.: +40 336 130 109,  Fax: +40 236 461 353,  E-mail: rectorat@ugal.ro, Web: www.ugal.ro 

   

     IOSUD - Universitatea „Dunărea de Jos”din Galați 

         Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat 

 

 HOTĂRÂREA  

 nr. 6/19.09.2014 

 

În conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Codul Studiilor Universitare de Doctorat/2011; 

Regulamentul instituțional privind organizarea și funcționarea studiilor universitare de doctorat în școlile 

doctorale din Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați; 

Ordinul nr. 5734/24.12.2013 privind cadrul general de organizare și desfășurare a admiterii în ciclurile de 

studii universitare de licență, de master și de doctorat pentru anul universitar 2014 - 2015; 

Metodologia privind organizarea și desfășurarea admiterii la ciclul de studii universitare de doctorat în anul 

universitar 2014  2015 

Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD; 

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat, în ședința din data de 19 septembrie 2014,  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  

 Art. 1. Se validează rezultatele concursului de admitere la studii universitare de doctorat, sesiunea 

septembrie 2014 (Anexa 1). 

 

 Art. 2. În urma desfășurării concursului de admitere la studii universitare de doctorat, sesiunea 

septembrie 2014, se aprobă redistribuirea celor 4 locuri cu bursă rămase neocupate candidaților declarați 

admiși, în ordinea mediei de concurs, după cum urmează: 

1. ROBASCHI N. CARMEN-MARA, domeniul Ingineria materialelor, media de concurs 9,86; 

2. NECULAU I. MARIAN, domeniul Biotehnologii, media de concurs 9,69; 

3. DUMITRAȘCU I. VALENTIN-MARIAN, domeniul Ingineria materialelor, media de concurs 

9,45; 

4. POPA S. MARIA-CRISTINA, domeniul Inginerie industrială, media de concurs 9,45. 

 

 Art. 3. Se aprobă forma finală a contractelor de studii și a actelor adiționale pentru anul universitar 

2014-2015 (Anexa 2). 

  

 

DIRECTOR CSUD, 

Prof. dr. Viorica-Domnica MUȘAT 

 

 

 

LMA/19.09.2014 

mailto:rectorat@ugal.ro
http://www.ugal.ro/



